РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

  26.05.2009                                                       №  836
О внесении изменений в  Программу приватизации муниципального имущества округа Муром на 2009 год.
Руководствуясь Федеральными  законами «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» N 131-ФЗ 6 октября 2003 года, Гражданским кодексом РФ, Уставом округа Муром, Положением «О приватизации муниципального имущества округа Муром», Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в п. 2.1. раздела 2 Программы приватизации муниципального имущества округа Муром на 2009 год, утвержденную Решением Совета народных депутатов округа Муром от 23.12.2008 года №759, с дополнением, утвержденным Решением Совета народных депутатов округа Муром от 05.03.2009 года №794:
1.1. Пункт 8 и 9 исключить.
1.2. Пункты 10, 11 считать соответственно пунктами 8, 9.

1.3. Дополнить пунктом 10  следующего содержания:

	10.
	Помещение, г.Муром, ул.Филатова, д.15
	283,2
	0
	3 кв.
	3 000 000

2.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М., зам. Главы администрации, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Голубева В.А.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	К.Г.Федурин